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Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok: AA
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Wulandari, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 21/05 02/06 04/06 09/06

1 1412501312 Aditiya
Nurul Huda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1811501475 Asminarto
Molote Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1812501649 Nabil
Azaedan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1911501151
Ahmad
Dewa
Aprilianto

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 2011500556 San
Prastiwa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2011500960
Muhammad
Arief
Wibisono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2011501786
Geovalen
Darma
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011501828 Adikhen
Hafizh Awal Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 66.67

9 2011501976 Alfi Syahri
Ramdhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011502057
Naufal Afif
Fadhlur
Rohman

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2011502065
Muhammad
Fahmi
Zulfikar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011502081 Michael
Brandon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

13 2011502131 Aditya Yoga
Prasetya Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2011502180 Muhammad
Fadhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2012500050
Haekal
Fathin
Dharmesta

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 66.67

16 2012500324
M Sigeg
Tuwuh
Nugroho

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

17 2012500472
Nisrina
Dheaputri
Adelis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2012500480 Ilham
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2012500506 Gilang
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2012500514 Alif Adi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 86.67

21 2012500605
Salsabila
Putri
Abdullah
Kurnia

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2012500662 Miftah Amin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 60
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23 2012500936

Sutan
Ananda
Riesly
Fazar
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 80

24 2012501025 Maharani
Siti Aulieza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2012501041
Dita Indah
Noor
Fitriani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2012501058
Mohammad
Hafidz
Khoiri

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 80

27 2012501066 Juan
Fachlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2012501082
Erlangga
Priyo
Widodo

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 73.33

29 2012501090 Muhammad
Rifki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

30 2012501108 Arintya
Wahyuntari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 86.67

31 2012501124 Wardah
Fitria Rini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2012501140
M
uhammad
Rafi
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Pemrograman Berorientasi Obyek
Kelompok  : AA
Dosen       : Wulandari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2021 PENGENALAN PBO DENGAN BAHASA PEMROGRAMAN JAVA
2 10-03-2021 PERINTAH DASAR BAHASA PEMROGRAMAN JAVA
3 17-03-2021 PERINTAH DASAR BAHASA PEMROGRAMAN JAVA LANJUTAN
4 24-03-2021 STRUKTUR PROGRAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN
5 31-03-2021 STRUKTUR PROGRAM PENGULANGAN
6 07-04-2021 EXCEPTION HANDLING
7 14-04-2021 Class, Object, Package pada Java
8 21-04-2021 UJIAN TENGAH SEMESTER
9 28-04-2021 KONSEP OOP - INHERITANCE

10 05-05-2021 KONSEP OOP - POLYMORPHISM
11 19-05-2021 KONSEP OOP - ENCAPSULATION
12 21-05-2021 ABSTRACT DAN INTERFACE
13 02-06-2021 GUI
14 04-06-2021 DATABASE, ODBC DAN CRUD (SELECT SQL)
15 09-06-2021 CRUD (INSERT, UPDATE dan DELETE)
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Pemrograman Berorientasi Obyek

Kelompok: AA


Dosen: Wulandari, S.Kom., M.Kom.



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1412501312 Aditiya Nurul Huda 100 % 999 85 50 46 => D
2 1811501475 Asminarto Molote 93 % 100 70 10 55 => D
3 1812501649 Nabil Azaedan 93 % 999 15 10 9 => E
4 1911501151 Ahmad Dewa Aprilianto 93 % 999 999 10 4 => E

5 2011500556 San Prastiwa 100 % 100 100 100 100 =>
A

6 2011500960 Muhammad Arief
Wibisono 93 % 100 100 100 100 =>

A
7 2011501786 Geovalen Darma Putra 100 % 100 100 82 93 => A
8 2011501828 Adikhen Hafizh Awal 67 % 999 999 10 4 => E

9 2011501976 Alfi Syahri Ramdhan 100 % 100 100 100 100 =>
A

10 2011502057 Naufal Afif Fadhlur
Rohman 93 % 100 100 100 100 =>

A

11 2011502065 Muhammad Fahmi
Zulfikar 100 % 100 100 100 100 =>

A
12 2011502081 Michael Brandon 87 % 55 100 97 85 => A

13 2011502131 Aditya Yoga Prasetya 93 % 75 85 77 79 =>
B+

14 2011502180 Muhammad Fadhli 100 % 100 100 100 100 =>
A

15 2012500050 Haekal Fathin Dharmesta 67 % 84 100 100 95 => A
16 2012500324 M Sigeg Tuwuh Nugroho 80 % 93 100 100 98 => A
17 2012500472 Nisrina Dheaputri Adelis 100 % 50 30 30 36 => E
18 2012500480 Ilham Firdaus 100 % 100 100 87 95 => A
19 2012500506 Gilang Saputra 100 % 78 100 44 71 => B
20 2012500514 Alif Adi Saputra 87 % 999 999 30 12 => E
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21 2012500605 Salsabila Putri Abdullah
Kurnia

93 % 100 100 100 100 =>
A

22 2012500662 Miftah Amin 60 % 999 95 68 56 => D

23 2012500936 Sutan Ananda Riesly
Fazar Maulana 80 % 999 60 30 30 => E

24 2012501025 Maharani Siti Aulieza 100 % 100 100 100 100 =>
A

25 2012501041 Dita Indah Noor Fitriani 100 % 100 100 100 100 =>
A

26 2012501058 Mohammad Hafidz Khoiri 80 % 100 100 100 100 =>
A

27 2012501066 Juan Fachlevi 100 % 100 100 100 100 =>
A

28 2012501082 Erlangga Priyo Widodo 73 % 50 67 35 49 => D

29 2012501090 Muhammad Rifki 93 % 100 100 45 78 =>
B+

30 2012501108 Arintya Wahyuntari 87 % 100 100 100 100 =>
A

31 2012501124 Wardah Fitria Rini 100 % 100 100 100 100 =>
A

32 2012501140 M uhammad Rafi
Pratama 93 % 100 100 100 100 =>

A
Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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